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Sua referência: Sua data Nossa reÍerência

Assunto: Declarações ao abÍigo do n.o 1 e no 2 do artigo 15. o da Lei dos Compromissos e

Pagamentos em Atraso - Senriços Integradoa da Secretaria Regional de Economia

Em conformidade com o disposto nas alíneas a) e b) do n.e I do artigo 15.e, da l-ei n.q

2212015, de 17 de mÍrÍço (quarta alteração à Lei n.e 8n012, de 21 de fevereiro), vimos pelo presente

enviaÍ a V. Exa-, a Declaração de Compromissos Plurianuais existentes enr3l.l2.2V?5, atestando que

todos os comprorrissos plurianuais existentes a31,11212ú25 se mcontram devidamente registados na

base de dados central de encargos plurianuais (SIGORAM), a Declaração de Pagamentoe €Ín atraso

existentes etn 31.72.2025 e a Declaração de Recebimentos em atraso existentes em 31.12.2O26, dos

serviços integrados da Secretaria Regional de Economia, nomeadamerrte, Gabinde do Secretiário

Regional de Economia (GAB-SREC) da Autoridade Regional das Aüvidades Económica+ da

Direção Regional do Comércio, Indústria e Qualidade (DRCIQ) e da Direção Regional de

Competiüvidade, Inovação e Sustentabilidade (DRCIS).

Com os melhores cumprimmtoq

A Chefedo

Maria Nunes

Anexos: Os mencionados no t€rdo
(uc/YL)
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Declaração de compromissos plurianuais existentes em 3Llt2l2025(art. 15.e, n.e1, a))

Nos termos da alínea a) do n.e 1 do artigo L5.e da LCPA, declaro que todos os compromissos plurianuais

existentes em 31 de dezembro último se encontram devidamente registados na base de dados do Sistema

Central de Encargos Plurianuais (SCEP), pelos seguintes montantes globais:

Secretaria: 45 - SECRETARIA REGIONAL DE ECONOMIA

serviço: tLo4 - GABINETE DO SECRETÁRtO REGTONAL DE ECONOMTA

Valores em €

Ano Montante
(1) (21

2026 7 t39 526,23€

2027 L2629,60€

2028 6 897,10 €

2029 €

Seguintes €

Funchal, 29 de janeiro de 2O26

O Secretário Regional,



Declaração de compromissos plurianuais existentes em 3tlÍ-2l2O2S(art. 15.e, n.s1, al)

Nos termos da alínea a) do n.e 1 do artigo 15.s da LCPA, declaro que todos os compromissos plurianuais
existentes em 31 de dezembro último se encontram devidamente registados na base de dados do Sistema
Central de Encargos Plurianuais (SCEP), pelos seguintes montantes globais:

Secretaria: 45 - SECRETARIA REGIONAL DE ECONOMIA

serviço: 1103 - DtREçÃO REGTONAL DO COMÉRC|O, tNDÚSTR|A E QUALTDADE

Valores em €

Ano Montante
(1) (21

2026 875 805,43 €

2027 7s3 902,9s €

2028 345,44 €

2029 €

Seguintes €

Funchal, 29 de janeiro de 2026

A Diretora Regional,



Declaração de compromissos plurianuais existentes em 3111212025 (art. 15.o, n.o1, a))

Nos termos da alínea a) do n.o 1 do artigo 15.o da LCPA, declaro que todos os compromissos

plurianuais existentes em 31 de dezembro último se encontram devidamente registados na base de

dados do Sistema Centralde Encargos Plurianuais (SCEP), pelos seguintes montantes globais:

Secretaria: 45 - SECRETARIA REGIONAL DA ECONOMIA

Valores em euros

Ano

(1)

2026

2027

2028

2029

2030

Seguintes

FUNCHAL, 29 de janeiro de 2026

O Secretário Regional,

\

Montante

(2)

8.015.331 ,66

766.532,55

7.242,54

0,00

0,00

0,00



Gom ssos Plurianuais Existentes em 31.12.2025 art. 15.o, n.o 1,

2026 875 805,43 7139526,23 I015 331,66
2027 753 902,95 12629,60 766 532,55
2028 345,44 6 897,10 7 242,54
2029
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REcIÃo Aurórgonn on rvreDEIRA
GOVERNOREGIONAL

SECRETARIA RECIONAL DE ECONOMIA
cABINEïE Do srcnurÁnro REGToNAL

Serviço: Secretaria Regional de Economia

DECLARAçAO DE PAGAMENTOS EM ATRASO

Nos termos da alínea b), do fl. o 1, do artigo 15.q da LCPA, declaro que não existem

pagamentos em atraso a 3L de dezembro de2025.

Funchal, 29 dejaneiro de2026

O Secretário Regional de Economia

José Manuel de Sousa Rodrigues
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REGrÃo AuTórtoue pe ueonrne
GOVERNOREGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE ECONOMIA
cABTNETE oo sucnurÁRro REcIoNAL

Serviço: Secretaria Regional de Economia

DECLARAÇÃO Og RECEBIMENTOS EM ATRASO

Nos termos da alínea b), do n.a L, do artigo 15.4 da LCPA, declaro que todos os recebimen-

tos em atraso existentes a 3L de dezembro de2025, estão devidamente identificados nos

quadros em iu:Ìexo, sendo o seu valor global de € 69 295,90 (sessenta e nove mil, duzentos

e noventa e cinco euros, e noventa cêntimos).

Funchal, 29 dejaneiro de2026

O Secretário de Economia

José Manuel de Sousa Rodrigues

T

o
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Declaração de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2025 (art. 15.e, n.e 1, b, da Lei n,e 22120L5, de 17 março)

Montante

1 800,00 €

550,00 €

550,00 €

2 153,00 €

204,00€

7s7,OO€

352,00€

L944,00€

3 695,00 €

352,00 €

938,00 €

302,00 €

352,00 €

1 153,00 €

1" 1.53,00 €

852,00 €

1 103,00 €

452,00 €

151,00 €

151,00 €

151,00 €

402,00 €

151,00 €
101,00 €

L51,00 €

151,00 €

151,00 €

Descrição

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processõs Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenaÇão
Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Cliente/Devedor

Designação

Mata, S.A.

Fabolacha - Fábrica de Bolachas Saborável, Lda

Tânia Rubina Faria Nóbrega

MUNICIPIO DE SAO VICENTE

Recortasabores, Unipessoal, Lda.

ORLANDO TIAGO RODRIGUES MARTINS

ARNALDO MARQUES

José Davide França Pereira, Unipessoal Lda

ARsÉNro DtNts DE NóBREGA GoNçALVES, uNtpEssoAL, LD.i

CRUZAR TEMPEROS - RESTAURANTES UNIPESSOAL, LDA

Ganesh Shetty, Lda.

Madalena & Varela

Provide Senses Unipessoal, Lda.

Ferdinando Camacho Pereira

Luís Miguel de Jesus Henriques

Sebastião Andrade Unipessoal, Lda

ARNALDO MARQUES

DOCE PERFEITO LDA

José Alberto de Freitas

Hugo Vicente Ornelas Faria

Pedro André Silva Andrade

Helder Rubino Neves Melim

ETELVINA SUSANA ABREU DA SILVA

Eduardo Nuno Freitas Silva

Margarida Sófia Abreu Chaves

Fabio Nuno da Ressurreição do Nascimento

Marco Severino Fernandes Sousa

Diogo Cabral da Silva Miguel

NIF

511029365

511001657

2M162L82

517240112

s13577351

171619099

2277306s6

513210415

512098620

s09997236

570449794

511071809

5103s9s1s

251091864

236354574

5t5726702

22t730656

510s18109

Ls4046493

243868952

243410956

220724806

221'204989

227033795

24995941O

227060764

222405763

25L678660

Classificação Económica

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01-.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01..99

R.07.01..01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

Ano de constituição
da divida

2016

2076

2017

2018

2018

2018

2018

20t8

2079

2019

2019

2019

20L9

2020

2020

2020

202L

202t

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

ldentificação do

documento

rRAE20lsFT/74

tRAE2OT6qT/L24

ARAE2077FT/94

ARAE2018FT/49

ARAE2018FT/s1

ARAE2018FT/8s

ARAE2018FT/89

ARAE2018FT/94

ARAE2018FT/208

ARAE2018FT/199

ARAE2018FT/190

ARAE2019FT/42

ARAE2019FT/56

ARAE2020FT/34

ARAE2020FT/36

ARAE2020FÍ/47

ARAE20ZLFT/2

ARAE2027Fï/24

ARAE2O2ZFT/2s

ARAE2O2Zfi/36

ARAEZO2ZFT/44

ARAEaO2ZFÍ/s3

ARAE2022FT/ss

ARAE2022FT/63

ARAE2022FT/70

ARAEZO22FT/7O9

ARAE2022FÍ/t24

ARAE2O2ZFT/t48

\ì{

352,00 €



Declaração de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2025 (art. 15.e, n.e 1, b, da Lei n.e 22120L5, de 17 março)

Montante

151,00 €

151,00 €

1 003,00 €

1 1.53,00 €

1 153,00 €

302,00 €

702,OO €

302,00 €

151,00 €

402,00 €

302,00 €

1s1,00 €

151,00 €

151,00 €

151,00 €

101,00 €

602,00 €

952,00 €

476,00 €

1 102,00 €

476,00 €

476,00 €

238,s0 €

2LOZ,OO €

1 102,00 €

376,00 €

702,00 €

Descrição

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

NIF

Mauro Daniel Mendes Ferreira

Luís Filipe Rodrigues de Freitas

Sereias e Serenatas, Unipessoal, Lda.

FERNANDO DE OLIM

ldeias lnesquecíveis, Lda. PDT

Luisa Cristiana Mendonça da Silva

DlsKooL BABET UNtPESSOAI, LDA

Luisa Cristiana Mendonça da Silva

Manuel Nunes de Oliveira

JosÉ AURÉuo sousA DA ENCARNAçÃo

Wilson André Sousa Ferreira

Ana Luísa Gois Rossas

LUíS FILIPE FERREIRA GONçALVES

léssica Patrícia Silva Marques

Pedro Miguel Velosa Faria

Rodrigo André Rodrigues Ribeiro

IOÃO UNO TEIXEIRA DE ABREU

José Vitor Ramos Unipessoal, Lda

Piscinas Calamar, Lda.

AgrÌdistribuição Madeira, Unipessoal, Lda.

À Boleia do Mar, Lda.

Gabriel & Manuel, Lda.

Duarte Gil Batista

MODERNITY FORMULA, LDA

Panigraça - Panificadora da Graça, Lda

Maribel Catalina de Freitas Pita

Brazão & Coelho, Lda

POUSADA DO PICO DA URZE, LDA

224280627

239051203

5L4237546

189266651.

514765987

239557220

5t07260s4

239ss7220

2r560L947

221643303

25216830s

2I7473830

253984378

253970245

246088230

257315691

L78617938

515253359

5L6464329

515532975

515052868

51.6187651

203084330

515003794

511023855

263026230

513893016

511038577

Classificação Económica

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01-.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.O1.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01..99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

Ano de constituição
da divida

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

ldentificação do
documento

ARAE2022Fï/ts0

ARAE2022FT/r6t

s-ARAE/7

s-ARAE/19

s-ARAE/23

s-ARAE/27

s-ARAE/29

s-ARAE/31

s-ARAE/3s

s-ARAE/36

s-ARAE/41

s-ARAE/43

s-ARAE/48

s-ARAE/ss

s-ARAE/56

s-ARAE/6s

s-ARAE/76

s-ARAE/2

s-ARAE/8

s-ARAE/16

s-ARAE/27

s-ARAE/28

s-ARAE/35

s-ARAE/36

s-ARAE/42

s-ARAE/43

s-ARAE/61

s-ARAE/63

2

r702,oo



Declaração de recebimentos em atraso existentes em3LlL2l2O25 (art. 15.e, n.e l, b, da Lei n.e 22lZOLS,de 17 março)

Montante

2t02,oo €

201,00 €

2253,00 €

476,00 €

1 102,00 €

100,50 €

3 153,00 €

100,50 €

852,00 €

2 6s3,00 €

2 353,00 €

376,00 €

9s2,00 €

376,00 €

25,50 €

25,50 €

376,00 €

9s2,00 €

1 002,00 €

952,00 €

4L,52€

40,04€

42,09€

4L,48€

4L,30€

40,30€

43,83€

Descrição

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Custas/coimas em Processos Contra-ordenação

Taxas, multas e outras penalidades

ïaxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Cliente/Devedor

Desígnação

Atlantic Rhythms Unipessoal Lda

Natércia Maria de Andrade França e Corte

DISKOOL BABEI- UNIPESSOAL, LDA

GIESTAS & GONçALVES, LDA

ABEL RODRIGUES DE CAIRES

RICARDO JORGE FERREIRA DA SILVA

O Caçador do Funchal, Lda.

CARLA PATRICIA NUNES FREITAS

Marco Paulo António dos Santos

Grupo Desportivo Alma Luso

JOSE JOAQUTM PERETRA DE OLtVEtRA, CABEçA DE CASAL DE

HERANçA DE

Mademba Diagne

GAúXIA FELIZARDA, LDA

ALEXANDRA GOMES BENEDITO DOS REIS DE JESUS

Campeão D'ldeias Unipessoal Lda

JOSÉ SIDóNIO QUINTAL VIEIRA

LUC|A MARCTA GONçALVES NUNES

TERRAZ,AS GRILL, LDA

Festim de Sugestões Unipessoal, Lda

MANIFESTBRAVERY, Lda.

SESARAM, E.P.E.

ïDGl - Tecnologia de Gestão de lmóveis, S.A.

Chábom, Lda.

Atlas Pneus, Lda.

Europa - Exploração de Centros Comerciais, Lda.

TDGI - Tecnologia de Gestão de lmóveis, S.A.

Alumínios ldeais de Porto Santo, Lda

NIF

5rs820407

222922362

5107260s4

s09991041

195357850

210390620

509342787

204893933

2097tt98r

511028016

742t6260s

240700120

5L6728156

!70836720

510329012

!70727653

7864s8452

515611611

so9707998

515484520

s17228848

504963783

5110258L5

57!O48262

511089350

504963783

511243839

Classificação Económica

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.0L.99

R.07.01.01.0L.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01-.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.07.01.01.01.99

R.04.02.01.01.78

R.04.02.01.01.78

R.04.02.01.01.78

R.04.02.01.01.78

R.04.02.01.01.78

R.04.02.O1.01.78

R.04.02.01.01.78

Ano de constituição
da divida

2024

2024

2025

2025

202s

2025

2025

2025

202s

2025

2025

2025

202s

2025

2025

2025

2025

202s

2025

202s

202s

2025

2025

2024

2024

2024

2024

ldentificação do
documento

s-ARAE/68

s-ARAE/7s

s-ARAE/76

s-ARAE/81

s-ARAE/88

s-ARAE/89

s-ARAE/9s

s-ARAE/1.02

s-ARAE/106

s-ARAE/108

s-ARAE/111

s-ARAE/117

s-ARAE/L27

s-ARAE/L29

ARAE/3

ARAE/9

ARAE/12

ARAE/25

ARAE/31

ARAE/33
EÃIII\lIA-IIU5-)KEIL

^i-^^â^ 
ô^^i^^^l i^

EÀIill'ltA- rruS-)KEIL
h:-^^:^ ô^-:^^^l l^

E^ ilrì tA - tluJ - JnE t L
h:-^-:^ D^-:^--l i^

E^lilttA-Iau5-)nEtL
h:-^-:^ D^-:^--l l^

E^t il! tA - ruuo-)nttvt-
n:-^-:^ ô^-:^--l l^

E^t ilr tA - ruuo-JnEtvt-
n:-^^ã^ D^-:^-^l l^

EXTINTA - 1OO6-SREM-I
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Declaração de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2025 (art. tg.e, 6.e 1, b, da Lei n.e 22/2015, de 17 março)

Montante

4t,21€

40,12 €

6 564,77 €.

2 551,00 €

188,67 €

90,32 €

1 551,00 €

s3,86 €

s418 €

54,25 €

10,39 €

69 29s,90 €

Descrição

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas, multas e outras penalidades

Cliente/Devedor

TDGI - Tecnologia de Gestão de lmóveis, S.A.

GALAXIA TALENTOSA, LDA

Letras e diâmetros

MB RECYCLING, LDA.

Auto Ferraz Automóveis, Lda

T.P.S. Freitas Metalúrgica, Lda

André Vieira - Unipessoal, Lda.

M. PESTANA - SOCIEDADE UNIPESSOAL, LDA.

Vítor Baltazar, Unipessoal Lda

Farmácia Confiança do Funchal, Lda.

Construções MKM, Lda

NIF

720005418

504963783

51661ss80

513539034

508979647

511017316

511139098

510511961

5tL235t78

509445373

511019149

517722349

Classificação Económíca

R.04.02.01.01.78

R.04.02.01.01.78

R.04.01.17.01.99

R.04.02.04.01.78

R.04.01.15.01.78

R.04.01.15.01.78

R.04.02.04.01.78

R.04.01.15.01.78

R.04.01.15.01.78

R.04.01.15.01.78

R.04.01.15.01.78

R.04.01.1s.01.78

Ano de constituição
da divida

2024

2023

2022

2022

2020

20t9

2018

2077

2076

2016

20t4

20L2

ldentifÍcação do

documento

EXTINTA - 1OO6-SREM-T

EXTINTA - 1OO6-SREM.I

EXTINTA. 1006-5REM.t

EXTINTA - 1006-5REM.I

EXTINTA - 1006.5REM-t

EXTINïA - 1006-VP-Dire

EXTINTA - 1OO6-VP-D|re

ETTINTA - 1006.5RETC-I

EXTINTA - 1006-5RETC-I

EXTINTA - 1OO6-SRETC-I

EXTINTA - 1006-VP-D|re

EXTINTA - L006-VP-Dire

65,13 €

TOTAL-RECEBIMENTOS EM ATRASO-31.L2.2O25

4


